

**Remissyttrande**  
Linköping 2017-02-13

**Finansdepartementet**  
103 33 STOCKHOLM

Regeringskansliet per e-post:

[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

### **Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)**

Essio AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för hela vår bransch. Förslaget skulle direkt drabba våra studerande på Yrkehögskoleutbildningarna och därmed våra medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

#### **Detta gör Essio AB**

Vårt företag Essio AB (organisationsnummer 556588–5539) bedriver verksamhet i form av utbildningar inom Östsvenska Yrkehögskolan.

Vi arbetar sedan 2014 som underleverantör till Östsvenska Yrkehögskolan i Norrköpings och Linköpings kommuner. Vi är flera underleverantörer som står för genomförandet av dessa utbildningar.

Detta är utbildningar som sätts samman tillsammans med näringslivet efter de behov som finns i regionerna och som drivs och genomförs av privatägda utbildningsföretag. Utbildningarna är träffsäkra och 91 % av deltagarna går direkt till anställning. Vår förhoppning inför framtiden är att engagera oss i ytterligare YH-utbildningar som svarar mot de behov som finns inom regionerna. Idag finns inga av dessa utbildningar inom den offentliga verksamheten.

#### **Konsekvenser av förslaget**

Om förslaget går igenom så kommer det innebära att vi på Essio AB direkt skulle gå med förlust och få svårt att överleva. Det går inte att bedriva en långsiktigt hållbar verksamhet med en så liten rörelsemarginal.

#### **Avslutning**

Om utredningen går igenom skulle det få långtgående konsekvenser för Essio AB och de människor som på samma sätt är beroende av att YH-verksamheten kan fortsätta. Vi och Östsvenska Yrkehögskolan skulle inte heller ha möjlighet att genomföra utbildningarna eftersom det är privatägda företag som genomför dem.

Essio AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk arbetsmarknad att strypa dessa effektiva utbildningar bara för att de drivs i privat regi.

Med vänlig hälsning

**Essio AB**



Rolf Gustafsson  
Ledarskapskonsult

*Attitude is Everything*

ESSIO AB

KANBERGSGATAN 1, SE-582 28 LINKÖPING, SWEDEN

ORG NR SE556588-5539 – INFO@ESSIO.SE – WWW.ESSIO.SE – MOBILE +46 (0)70 518 28 80